

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌンティー・ティールーム
秋メニュー（9/3～11/11）

●原材料に含む

更新日 2026/9/3

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

秋メニュー（9/3～11/11）			特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																				この値の約半分です				
商品コード	商品名	カテゴリー	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類※	あわび	いか	いくら	オレングジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	1杯分（kcal） ※この値は目安です		
22311034140	「ルーヴル美術館展 ルネサンス」コラボレーション 葡萄とベリージュレティーソーダ	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		152	
22311034130	マロンクリームチャイ	ドリンク	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		266
22311034230	ブドウと洋梨のオールグレイアイスティー	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		181
22311034300	林檎とオールグレイのフルーツティー（ホット）	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-		137
22311034190	栗とオールグレイのショコラミルクティーフロート	ドリンク	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		365
22311034540	45thティーフォーピースブレンド ジャスミン＆ダーズリン	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		4
22311007170	ラ・フランスダーズリン（ホット）	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		4
22311007180	ラ・フランスダーズリン(アイス)	ドリンク	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2
22311034240	「ルーヴル美術館展 ルネサンス」コラボレーション マロンショートケーキ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		443
22311034600	フランボワーズのプティパルフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-		174
22311034610	巨峰と紅茶のブランマンジェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-		206
22311034620	ラ・フランスとシャインマスカットのプティパルフェ	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		207
22311034630	スイートポテトと紅茶ホイップのモンブランタルト	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		247
12311037180	季節のスコーン（いちじくキャラメルスコーン）	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1個あたり	218	
22311034490	さくふわスコーンサンド オールグレイマロン	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		668
12311015050	バニラアイス（カシスソース）	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		120
22311034500	葡萄と紅茶のスペシャルパフェ	スイーツ	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	贅沢ティーコース用	554	
22311034590	マッシュルームチーズとさつまいものスコーンサンド	スイーツ	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	贅沢ティーコース用	289		
22311034380	海老と栗のトマトクリームソースパスタ	フード	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-		649
22311023980	ローストチキンときのこのボルチーニクリームソースパスタ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-		655
22311034410	かぼちゃと揚げナスのポロネーゼグラタン	フード	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-	●	-	-		494
22311018540	ほうれん草とマッシュルームのクリームスープ	フード	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-		158

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。

アレルギー・エネルギー 一覧表
アフタヌーンティー・ティールーム
秋メニュー（9/3～11/11）

●原材料に含む

更新日 2026/9/3

※ハーフサイズのエネルギーは
この値の約半分です

特定原材料8品目								特定原材料に準ずる20品目																				この値の約半分です		
えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	魚介類※	あわび	いか	いくら	オレングジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	アーモンド	備考	I初値 (kcal) ※この値は 目安です
—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	梅田阪神	504
—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	梅田阪神	271
—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	梅田阪神	225
—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	●	梅田阪神 選択スフレ以外	-
—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	有楽町・ソラマチ	737
—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	有楽町・ソラマチ	726
—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	有楽町・ソラマチ	87

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。